SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS POSSE

Rua Correntina, 824 – Dom Prudêncio

73.900-000 – Posse – GO

55-62-3481-3397 –secretaria.posse@ifgoiano.edu.br

EDITAL N° 18 DE 03/08/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

PONTO SORTEADO E CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÕES

O presidente da Comissão Local de Concursos Públicos do Instituo Federal Goiano – Câmpus

Posse, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do sorteio da ordem e apresentação

dos candidatos da área de informática do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO de que trata o EDITAL N° 18 DE 03

AGOSTO de 2015, em virtude do deferimento de inscrição por contra apresentação de pagamento

dos prazos regimentais.

ÁREA PONTO SORTEADO

Informática 4. Paradigmas da programação orientada a objetos.

Ordem de Apresentação INFORMÁTICA

Ordem Nome Data Horário Local

1 Gleice Elen da Silva Oliveira
06/09/2015

08:00 Sala 1 – Prédio Pedagógico

IF Goiano (Câmpus Posse) 2 Bruno Moreira Batista 09:00

Posse, 05 setembro 2015.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado